
U c h w a ł a  Nr XXV / 159/2009 

Rady Gminy w Czernikowie          

z dnia 29 września 2009r 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.d z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/D.U.z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zm/ i art.9 ust.l w związku z art.82 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 ,poz.2104/ oraz uchwały       
RG NrXII/71/08 §11 

 
Rada Gminy 

 uchwala, co następuje; 
 
§ 1  

 
Zaciągnąć kredyt w kwocie 1.043.700 złotych z przeznaczeniem na; 

- na spłatę wcześniejszych zobowiązań w kwocie 493.700 zł 
- pokrycie planowanego deficytu związanego z modernizacją dróg 550.000 zł 

§ 2  
 
Ustala się okres spłaty kredytu w latach tj; 
-w 2010r - 211.700 
-w 201lr - 208.000 
-w 2012r -208.000 
-w 2013r -208.000 
-w 2014r -208.000 

 
§ 3  

 
Spłata pożyczki nastąpi z dochodów gminy / z podatku od nieruchomości / 
Zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się w formie weksla in blanco 

 
§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Wyciąg z protokółu Nr XXV / 2009               

z XXV Sesji Rady Gminy w Czernikowie 
 

Na posiedzeniu XXV Sesji Rady Gminy w Czernikowie w pkcie 3 porządku          

obrad Rada Gminy w Czernikowie jednogłośnie podjęta uchwałę Nr XXV/159 / 09                      

w sprawie zaciągnięcia kredytu w kwocie 493.700 z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań 

zaciągniętych w latach ubiegłych i w kwocie 550.000 na sfinansowanie planowanego    

deficytu związanego z modernizacją dróg. 

 
 

  


